
   

SEDI ASSOCIATE: - FAVARA via Che Guevara Tel. 0922/31328 - Cod. mecc. AGRI024029 - AGRI02452P (serale)  

                                            - RACALMUTO Via Filippo Villa Tel. 0922/948670 - Cod. mecc. AGRI02403A -  
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“ENRICO FERMI” 
Via Miniera Taccia Caci Pirandello s.n.c (ex ASI) – 92021 Aragona (AG) 

Cod. mecc. AGIS02400L – Tel. 0922/602498 –  

C.F. 93071340843 - e-mail: agis02400L@istruzione.it – Pec.  agis02400L@pec.istruzione.it - sito:  www.iissfermi.edu.it 
 

                                        ITI  –  SETTORE TECNOLOGICO                                                         IPSIA  –  SETTORI: SERVIZI  –  IND. E ART. 
                                Cod. mecc. AGTF024015                                                                              Cod. mecc. AGRI024018 

 

 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO 

DELL’INCARICO DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE  

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 

pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”.  

Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”  

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Titolo: 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

Autorizzazione progetto: Prot. AOOGABMI – 0035909 del 24/05/2022 

CNP: 13.1.4A-FESRPON-SI-2022-119 

CUP: C69J22000580006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando, prot. n. 86 del 26/08/2022, per il reclutamento di un Esperto 

interno per il conferimento degli incarichi in oggetto; 

PRESO ATTO del verbale n. 03 (prot. n. 12793 del 19/09/2022) della Commissione 

valutazione titoli, che accerta che, avverso alla graduatoria provvisoria 

pubblicata in data 13/09/2022 con decreto prot. n. 12380/C24, non è 

pervenuto alcun reclamo; 

 

mailto:agis02400L@istruzione.it
mailto:agis02400L@pec.istruzione.it
http://www.iissfermi.edu.it/




     

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  “E. FERMI” - ARAGONA 

 

  

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, all'Albo e al sito web della scuola delle seguenti graduatorie 

definitive relative alle figure di Progettista e Collaudatore: 

 DOCENTE INCARICO Punteggio 

1 CALLEA GIUSEPPE PROGETTISTA 70 

2 LO GIUDICE STEFANO PROGETTISTA 60 

3 SCADUTO ANTONIO PROGETTISTA 35 

4 LATINO FRANCESCO PROGETTISTA 35 

 

 DOCENTE INCARICO Punteggio 

1 CALLEA GIUSEPPE COLLAUDATORE 70 

2 LO GIUDICE STEFANO COLLAUDATORE 60 

3 SCADUTO ANTONIO COLLAUDATORE 35 

4 LATINO FRANCESCO COLLAUDATORE 35 

5 CUSUMANO ANTONIO COLLAUDATORE 10 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità: pubblicazione all’albo online 

dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

   

                                                                              Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elisa Maria Enza Casalicchio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                 Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa    
 

                     


		2022-09-19T09:36:06+0200
	ELISA MARIA ENZA CASALICCHIO




